
14/07/2023, 14:25 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/5B26C3B6/03AAYGu2Rwped0Xw25zQdnPgPvpgABCreCX1ZtoxE4ufSTgkqKihdGCOnVhg… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2023

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
fornecimento de mobiliário em Aço Inox, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Contratada: POUSINOX LTDA EPP inscrita no CNPJ sob nº
12.115.379/0001-64 no valor de R$ 46.585,00 (quarenta e seis mil
quinhentos e oitenta e cinco reais). ASSINATURA: 13/07/2023.
VIGÊNCIA: 13/07/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 13 de julho de 2023.
 
GLAUCIA BRANDÃO GUILHERME
Secretaria Municipal de Educação

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:5B26C3B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/07/2023. Edição 3558
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


